ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

__________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ  № 13
19.07.2013                                                                                                                    г.Змеиногорск
О    досрочном    прекращении   полномочий
членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса
Рассмотрев заявления членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательного участка №862 Антоновой Л.М., избирательного участка №866 Оплачко Т.В., в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Змеиногорского района  РЕШИЛА:
1. Признать полномочия члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №862 Антоновой Любови Михайловны, выдвинутой бюро Змеиногорского местного отделения политической партии  «КПРФ», досрочно прекратившимися.
2. Признать полномочия члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №866 Оплачко Татьяны Владимировны, выдвинутой собранием избирателей по месту работы, досрочно прекратившимися.
3. Направить настоящее решение в соответствующие участковые избирательные комиссии.

4. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Змеиногорского района.
Председатель избирательной комиссии                                                                      В.Н. Головко
Секретарь избирательной  комиссии                                                                             Л.А.Якушко